
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it

Il Direttore Generale 

Ufficio Patrimonio 
Area Servizi Immobiliari e Acquisti 
patrimonio@unive.it / T. 041 234 8096 

1

Decreto 2020- Oggetto: Avviso di indagine di mercato per la ricerca di un immobile da 
acquistare da adibire ad uso uffici e aule - Approvazione avviso – Smart CIG: Z6B2BFCF44 

DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO  che il Consiglio di Amministrazione nella seduta del 13/12/2019, con delibera 
n.188, ha autorizzato il Rettore alla pubblicazione di un avviso di indagine di 
mercato per l’acquisto di un immobile della superficie commerciale di circa 
2.500/3.000 mq, nel centro storico di Venezia, con destinazione d’uso a uffici e 
aule da destinare alle esigenze del Dipartimento di Studi Umanistici, del 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali e della Biblioteca di Area Umanistica e si 
è riservato ogni decisione in merito all’eventuale acquisto in base all’esito 
dell’indagine di mercato e una volta definiti tutti i costi dell’operazione; 

RITENUTO opportuno prevedere i seguenti elementi preferenziali: che l’immobile sia già 
destinato ad uso uffici ed aule, che sia ubicato nei sestieri di Dorsoduro, Santa 
Croce e San Polo e che si trovi nelle vicinanze delle altre sedi universitarie di Ca’ 
Foscari; 

VISTA la normativa vigente in materia di acquisti immobiliari a carico delle Pubbliche 
Amministrazioni; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

DECRETA 

Art. 1  Di approvare l’avviso di indagine di mercato allegato per la ricerca di un immobile 
da acquistare da adibire ad uso uffici e aule; 

All.1 ) avviso di indagine di mercato 

DIRETTORE GENERALE  
Dott. Antonio Marcato 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Tiziano Pompele 

VISTO: IL DIRIGENTE dell’Area Servizi Immobiliari e Acquisti 
Ing. Tiziano Pompele 



Università Ca’Foscari Venezia 

Avviso di indagine di mercato per la ricerca di un immobile da adibire ad uso 

uffici ed aule - Smart CIG: Z6B2BFCF44 

Art.1 Caratteristiche dell'immobile

Art. 2 Elementi preferenziali



Art.3 Presentazione delle offerte 



Art. 4 Riservatezza delle informazioni 

Art.5 Responsabile del procedimento e contatti 




		2020-02-18T18:18:45+0100
	IT
	Antonio Marcato




